
暫定

10:50

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6711 ESPRIT CARKEEK 40 MK2 GP#1 1.258 1 12:44:40 1:54:40 6,880 8,655 1 JPN 6711 ESPRIT 1 30

2 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 2 13:17:33 2:27:33 8,853 10,048 2 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 2 29

3 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 5 13:26:45 2:36:45 9,405 10,195 3 JPN 5363 ANDIAMO III 3 28

4 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.115 4 13:26:14 2:36:14 9,374 10,452 4 JPN 6759 SONGOKU 8 4 27

5 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 3 13:24:51 2:34:51 9,291 10,480 5 JPN 6410 CENTURY FAST GP 5 26

6 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 6 13:34:03 2:44:03 9,843 10,709 6 JPN 2814 KOUFU 6 25

7 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.090 RET 9 JPN 1117 BLACK JACK 9 22

8 JPN 6880 ZAWAWA J 111 MOD 1.093 DNC 9 JPN 6880 ZAWAWA 9 22

10:50

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.050 1 12:59:36 2:09:36 7,776 8,165 1 JPN 6664 VOGUE 1 30

2 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 2 13:07:29 2:17:29 8,249 8,777 2 JPN 6919 CHAR CHAN 2 29

3 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 3 13:15:10 2:25:10 8,710 9,085 3 JPN 2007 ZEPHYR 3 28

4 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 6 13:27:55 2:37:55 9,475 9,475 4 JPN 3373 APHRODITE 4 27

5 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J 33 1.013 5 13:27:27 2:37:27 9,447 9,570 5 JPN 6971 LADY KANON 5 26

6 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 4 13:26:24 2:36:24 9,384 9,834 6 JPN 4777 PROPAGANDA 6 25

7 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 参考 13:24:32 2:34:32 9,272

8 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 参考 13:32:00 2:42:00 9,720

3月12日

I class　（Aグループ） スタート時刻： Aグループ総合順位

I class　（Bグループ） スタート時刻： Bグループ総合順位



暫定

I class 10:50

Sail No. 艇名 艇種 TCＣ 着順 Finishi Time 所要時間 所要秒ET CT 順位 Sail No. 艇名 総合順位 総合得点

1 JPN 6664 VOGUE JND 36 1.050 2 12:59:36 2:09:36 7,776 8,165 1 JPN 6664 VOGUE 1 30

2 JPN 6711 ESPRIT CARKEEK 40 MK2 GP#1 1.258 1 12:44:40 1:54:40 6,880 8,655 2 JPN 6711 ESPRIT 2 29

3 JPN 6919 CHAR CHAN MAT 1070 1.064 3 13:07:29 2:17:29 8,249 8,777 3 JPN 6919 CHAR CHAN 3 28

4 JPN 2007 ZEPHYR X 35 1.043 4 13:15:10 2:25:10 8,710 9,085 4 JPN 2007 ZEPHYR 4 27

5 JPN 3373 APHRODITE X 332 1.000 11 13:27:55 2:37:55 9,475 9,475 5 JPN 3373 APHRODITE 5 26

6 JPN 6971 LADY KANON 青学クラブ J 33 1.013 10 13:27:27 2:37:27 9,447 9,570 6 JPN 6971 LADY KANON 6 25

7 JPN 4777 PROPAGANDA A 35 1.048 8 13:26:24 2:36:24 9,384 9,834 7 JPN 4777 PROPAGANDA 7 24

8 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII MELGES 32 1.135 5 13:17:33 2:27:33 8,853 10,048 8 JPN 6436 DAYDREAM PISCES VII 8 23

9 JPN 5363 ANDIAMO III FARR 36M 1.084 9 13:26:45 2:36:45 9,405 10,195 9 JPN 5363 ANDIAMO III 9 22

10 JPN 6759 SONGOKU 8 GP33 ACT MOD 1.115 7 13:26:14 2:36:14 9,374 10,452 10 JPN 6759 SONGOKU 8 10 21

11 JPN 6410 CENTURY FAST GP GP 33 N/M 1.128 6 13:24:51 2:34:51 9,291 10,480 11 JPN 6410 CENTURY FAST GP 11 20

12 JPN 2814 KOUFU FIRST 40 1.088 12 13:34:03 2:44:03 9,843 10,709 12 JPN 2814 KOUFU 12 19

13 JPN 1117 BLACK JACK BAKEWELL-WHITE 42 Custo 1.090 RET 15 JPN 1117 BLACK JACK 15 16

14 JPN 6880 ZAWAWA J 111 MOD 1.093 DNC 15 JPN 6880 ZAWAWA 15 16

15 JPN 3465 TIBURON SALONA 37 参考 13:24:32 2:34:32 9,272

16 JPN 6275 GRAND BLUE X35 MOD 参考 13:32:00 2:42:00 9,720

3月12日

スタート時刻： 総合順位
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